Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº147/UFFS/2013 –  COMPLEMENTA O EDITAL Nº 140/UFFS/2013

– PROCESSO SELETIVO BOLSA ESPORTE – RESULTADO PROVISÓRIO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –

UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL Nº 092/UFFS/2013,

torna pública a relação de aprovados no Processo Seletivo da Bolsa Esporte

CAMPUS REALEZA-PR

REALEZA – ATLETISMO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213530004 MICHELI DOS SANTOS DEFERIDO 1º Lugar

REALEZA – ATLETISMO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213530038 EVERTON STOCK DEFERIDO 1º Lugar

1113530046 EMERSON LONGARETTI SOARES DEFERIDO 2º Lugar

1113530021 NELSON LIMA DOS SANTOS

JUNIOR

DEFERIDO 3º Lugar

REALEZA – BASQUETEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213530031 ANDRESSA FERANDIN ZANON DEFERIDO 1º Lugar

1123530027 JULIANA MENDES GERALDI DEFERIDO 2º Lugar

1113410044 KAROLINE FONTANA SIMON DEFERIDO 3º Lugar

REALEZA – BASQUETEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013530163 RODOLFO BACKES DOS SANTOS DEFERIDO 1º Lugar

REALEZA – FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213530024 PABLO NUNES HONORIO DA SILVA DEFERIDO 1º Lugar

1013530095 WILLIAM DE OLIVEIRA DEFERIDO 2º Lugar

REALEZA – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013410009 CÍNTIA MARA ANSOLIN DEFERIDO 1º Lugar

REALEZA – FUTSAL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013530190 SANDRO EDUARDO BONFANTI DEFERIDO 1º Lugar

1213530025 ALISON RODRIGUES DA VEIGA DEFERIDO 2º Lugar

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

REALEZA – FUTEBOL SETE FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213530015 PALOMA TOMAZI DEFERIDO 1º Lugar

1113530042 BRUNA PEREIRA DEFERIDO 2º Lugar

REALEZA – HANDEBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1123410003 KAMILA KUHNEN DEFERIDO 1º Lugar

1113530040 MAIELA APARECIDA DA ROSA DEFERIDO 2º Lugar

REALEZA – HANDEBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213530040 ANDRE LUIZ KACZERSKI DEFERIDO 1º Lugar

1013530145 DOUGLAS SAGGIORATO

MASSOTTI

DEFERIDO 2º lugar

1113530024 CRISTIAN CASSIO BONFANTI DEFERIDO 3º Lugar

1113530038 ARTUR BRUZAMARELLO DEFERIDO 4º Lugar

REALEZA – VOLEIBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013410077 LUCIANA GIBBERT DEFERIDO 1º Lugar

1213530013 ALEXA BREIDIANE LUCAS DEFERIDO 2º Lugar

1213803001 SANDY PIZATTO DO NASCIMENTO DEFERIDO 3º Lugar

1213201117 RUBIA CORASSA DEFERIDO 4º Lugar

1113121095 KATIANE DE MORAIS GASPERIN DEFERIDO 5º Lugar

REALEZA – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213530017 JULIO CEZAR JUK FISCHBORN DEFERIDO 1º Lugar

1113530029 JEAN CARLOS BOESING DEFERIDO 2º Lugar

REALEZA – XADREZ FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013410085 THAIS FERNANDA RANZOLINI

ZUCCHI

DEFERIDO 1º Lugar

1213530036 ANA CRISTINA DUARTE RUFATTO DEFERIDO 2º Lugar

112341004 DAIANE APARECIDA DA SILVA DEFERIDO 3º Lugar

1213201096 MAIARA GRASIELA ROSSI INDEFERIDO  Não atende ao

edital item 2.1 – b.

REALEZA – XADREZ MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113111068 JHONAS CORRÊA KRUG DEREFIDO 1º Lugar

1113530020 JULIANO MENEGOTO DEFERIDO 2º Lugar

1013530193 YURI DA FONTOURA PORTO DEFERIDO 3º Lugar

1213530029 ANDERSON LUIZ BELTRAME DEFERIDO 4º Lugar

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1113530027 JOSE CARLOS GOMES DEMARCHI DEFERIDO 5º Lugar

Chapecó-SC, 02 de maio de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS